
Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica 
Municipal com redação dada pela emenda n°014. 

De 09/0512019. 
/20kL Data: 

Servidor(a): 
Camara Municipal esidrnte Kennedy-FS  

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

   

PORTARIA N° 824, DE 07 DE JANEIRO DE 2026. 

RETIFICA A PORTARIA N° 725, DE 06 DE JANEIRO DE 2025, QUE 

RATIFICOU A DESIGNAÇÃO DOS FISCAIS DO CONTRATO N° 

001/2022, FIRMADO COM A EMPRESA R. DUARTE LISBOA ME.  

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY,  estado do Espirito 

Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art.1° - Retificar a Portaria n° 725, de 06 de janeiro de 2025, para alterar a designação 

dos fiscais do contrato n° 001/2022, firmado com a empresa R. Duarte Lisboa ME, 

inscrita no CNPJ N° 01.626.515/0001-64, que constitui como objeto a prestação do 

serviço de gravação em áudio e  video  das sessões plenárias ordinárias, extraordinárias, 

especiais, solenes e demais eventos.  

Art.  2° Fica designada a servidora Stefane Barreto da Silva para exercer a função de 

Fiscal do Contrato n° 001/2022.  

Art.  3° Fica designado o servidor Ricardo da Silva Castro para exercer a função de Fiscal 

Suplente do Contrato n° 001/2022.  

Art.  4° Permanecem inalterados os demais dispositivos constantes da Portaria n° 725, 

de 06 de janeiro de 2025. 

Art.5° - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

30 de dezembro de 2025. 

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Presidente  Kennedy,  07 de janeiro de 2026. 

tc;73 
corn 

 

!V_ _ 

Fabio i7ano de Oliveira 

Presidente CMPK-ES 

lalM
eaft
l
aá
L

LAL_ 
 

Certifico qu 

RUA ATILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES. 
FONE/FAX (28) 3535.1353 — CNPJ 00.683.819/0001.09 


	Page 1

